TABLE

DES ARTICLES DU CODE CIVIL EXPLIQUÉS.

Art. du Code.	Nos du traité.	Pages.
1582, § 1	1-26	1-33
1582, § 2	7-9, et 11-19	10-17, et 18-28
1583	20, et 26-53	28-29, et 33-61
1584	58-61	64-69
1585	28-35	35-45
1586	29-35	37-45
1587	36-41	45-52
1588	42-46	52-57
1589	72-91	79-104
1590	20-25	28-33
1591	92-98	105-115
1592	99-108	116-125
1593	197 I-197 IV	216-220
1594	112-165 I	129-179
1595	145-148, et 165-165 I	159-166, et 178-179
1595 1°.	150-152	167-169
1595 2°.	153-160	169-175
1595 3°.	161-164	175-177
1596	119-131	132-145
1596, § 1	119-124	132-139
1596, § 2	125	139-140
1596, § 3	126-127	140-141
1596, § 4	128-131	142-145
1597	132-144	145-159
1598	166-175	180-189
1599	169, 176-197, 326, et 392	183, 189-215, 338-340, 401-402, et 405
1600	167-168 I	181-183
1601	168-168 I	181-183
1602	198-203	221-226

Art. du Code.	N ^{os} du traité.	Pages.
1603	198 et 204.	221 et 227
1604	205-293.	228-305
1605	208-209.	231-232
1606	210-213.	233-237
1607	208.	231
1608	241 et 271.	261 et 289
1609	215.	238
1610	215 1, et 242-253.	238, et 263-273
1611	250.	270-272
1612	216-217.	232-241
1613	218-220.	241-243
1614, § 1.	221.	243-244
1614, § 2.	222.	244
1615	222 1-239.	244-260
1616	255-256.	274-275
1617	263, et 289-291	279-281, et 302-304
1618	263, et 272-275.	279-281, et 289-293
1619	264-275, et 400	281-293, et 412
1620	264, et 276-279	281-282, et 294-296
1621	280-281	296-297
1622	281-288.	296-301
1623	267-268.	283-286
1624	53	60-61
1625	294-479	306-491
1626	296, et 299-344	308-309, et 311-363
1627	376, et 387-403	394, et 401-416
1628	321, 329-332, 396, et 398-399.	335-336, 341-347, 408 et 410-412
1629	387-389, et 393-397	401-403, et 406-410
1630 1 ^o	345-355.	363-374
1630 2 ^o	356-358.	374, et 375-376
1630 3 ^o	357, et 365 I-367.	375, et 382-385
1630 4 ^o	361, 368, et 390.	378, 385, et 403
1631	350-351, et 353	367-369, et 370-372
1632	352, et 355	369-370, et 373-374
1633	359-361	376-378
1634	362-365	379-382
1635	362.	379-380
1636	370.	388-389
1637	371-375	389-394
1638	404-414	416-428
1639	413.	426

Art. du Code.	N ^o du traité.	Pages.
1640	391	404
1641	415-479	429-491
1642	420-421, 425, 431-436, 435-436, 439, 446-447, et 478	451, et 489
1643	453	467-468
1644	454-458	468-472
1645	462-463	474-477
1646	464	477-479
1647	461, et 479	478, et 490-491
1648	445, et 467-476	460-461, et 481-488
1649	448-450	462-465

FIN DE LA TABLE DES ARTICLES.

ENCYCLOPÉDIE JURIDIQUE

1. — Code des Théâtres, contenant un exposé des principes juridiques, le texte des principaux décrets, circulaires et règlements, par **Ch. Constant**, avocat à la Cour de Paris, 1882, 2^e édition, 1 vol. 3 fr. 50
- 2-3. — Code de la Chasse et de la Louveterie, commentaire de la loi du 3 mai 1814, modifiée par celle du 22 janvier 1874, traité sur la Louveterie, etc. ; par **P. Leblond**, juge à Rouen, 1878, 2 vol. 6 fr.
- 4-5. — Code municipal, ou manuel des conseillers municipaux et des maires, commentaire de la loi du 5 avril 1884, contenant la solution pratique des questions qui peuvent intéresser les administrations communales, d'après l'ensemble de la législation, avec de nombreuses formules, par **Ambr. Rendu**, avocat à la Cour de Paris, 1881, 2 vol. 10 fr.
6. — Code de l'Officier de l'État civil, avec tables et formules, par **A. Addenet**, ancien magistrat, 1879, 1 vol. 3 fr. 50
7. — Code des propriétaires de bois et forêts, locataires de chasses ; de leur responsabilité par suite des dégâts causés par le gros et le petit gibier, par **M. Frémy**, juge suppléant à Senlis, 1879, 1 vol. 2 fr.
- 8-11-12. — Code de la propriété industrielle. Manuels pratiques des législations française et étrangères, à l'usage des inventeurs et des fabricants, par **Ambr. Rendu**, avocat.
 - I. — Brevets d'invention, 1879, 1 vol. 3 fr. 50
 - II. — Contrefaçon des inventions brevetées, 1880, 1 vol. . . . 3 fr. 50
 - III. — Marques de fabrique, 1880, 1 vol. 3 fr. 50
- 9-10. — Code départemental, ou Manuel des conseillers généraux et d'arrondissement, commentaire pratique de la loi du 21 août 1871 et des lois relatives à l'administration départementale, au budget, à l'instruction publique, par **Ch. Constant**, avocat, 1880, 2 vol. 7 fr.
- 13-14. — Code des règlements d'ordres, soit amiables, soit judiciaires, par **A. Ulry**, président du tribunal de Chambon. *Nouvelle édition*, 1886, 2 vol. 7 fr.
15. — Code des réunions publiques, électorales et privées. Commentaire de la loi du 30 juin 1881, par **Ch. Constant**, avocat, 1881, 1 vol. 2 fr.
16. — Code des établissements industriels, contenant la législation et la jurisprudence concernant les établissements dangereux, insalubres ou incommodes, ainsi que tout ce qui concerne les industries classées, par **Ch. Constant**, avocat, 1887, 2^e édition, 1 vol. 3 fr. 50
17. — Code des juges de paix, considérés comme officiers de police judiciaires, auxiliaires du procureur de la République et délégués du juge d'instruction, par **A. Scohyers**, juge de paix, 1881, 1 vol. 2 fr.
- 18-19. — Code rural, régime du sol, police rurale, police des eaux, etc., par **P. de Croos**, avocat à Béthune, 2^e édition, 1887, 2 vol. 8 fr.
20. — De la formation et de la révision annuelle des listes électorales, d'après la jurisprudence de la Cour de cassation, par **E. Greffier**, conseiller à la Cour de cassation, 3^e édition, 1884, 1 vol. 4 fr.
- 21-22. — Code des chemins vicinaux et des routes départementales, par **A. Gisclard**, avocat à Périgueux, 1882, 2 vol. 7 fr.
23. — Code des chemins de fer d'intérêt local, par **A. Gisclard**, avocat à Périgueux, 1882, 1 vol. 3 fr.